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Te githa OiQ-te - klubet sportive qe veprojn€ ne Komune e Istogut t€ aplikojnd me
projekt-propozime p€r :

'1.. P€rkrahjen e klubeve sportive p€r zhvillimin e garave kampionale .

Projekt - propozimet duhet t€ permbajn€:

N€ projekt duhet t€ jane t€ p€rshkruara qarte objektivat, aktivitetet- garat sa me
t€ detalizuara dhe buxheti.
Projekti duhet te jete sa me i speclfikuar ne p€rshkrim pra te ceken ne detale
aktivitetet sportive qe klubi ka per ti zhvilluar gjate kampionatit .

Klubet te cilat garat i zhvillojn€ ne forme te turneve te ceket vendi i mbajfies se
turneve dhe pjes€marrla e ekipeve ne ato turne.

Aktivitete qe do te p€rkrahen nga Komuna :

1,. Kotizimi i klubit p€r garat kampionale .

2. Shpenzimet e transportit per gata .

3. Shpenzimet p€r personat zyftare ne gara (refere dhe delegat)
4. Kontrolla mjek€sore e Klubit. o"

5. Licencimi i lojtareve te kiubit.
6. Licenc€n e nj€ trajnerit.
7. Uji per lojtare gSate garave kampionale.



Aktivitetet qe nuk financohen :

1. Pagat e lojtareve
2. Shpenzimet e transportit , personave zyrtare

,kontrolla mjek€sore dhe licencimi i grup moshat e
reja .

3. Rekuizitat sportive p€r klube.

Projekt propozimi i dor€zuar duhet te p€rmbaje :

- Ne projekte duhet te bashk€ngjiten d€shmit nga federatat e klubeve p€r:
Kalendarin e garave,deshmin lidhur me kotizimin,licencimin e klubit si
dhe deshmit p€r personat zyrtare si refer dhe delegat,deshmit duhet te
jene te vulosura dhe te n€nshkruara nga Federatat p€rkatese.

- Nje kopje qe posedon regjistrimin e OJQ - s€,kopjen e certifikat€s fiskale
- Nje kopje te llogaris€ bankare te OJQ-se dhe kopjen e let€rnjoftimit te

menaxfierit te projektit.

Projekt - propozimet do t€ vler€sohen nga nj€ komision .

Afati p€rfundimtar p€r dor€zimin e projekteve €sht€ 15.03.201g.
Projektet q€ aplikojn€ pas ketii termini nuk do t€ shqyrtohen. projektet duhet
t€ dor€zohen n€ Qendr€n p€r sh€rbim me qytetar Nr 100.


